OÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.OrOO, DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

01 - NOMEAR BENILSON MÁRIO FERREIRA DE SOUSA para exercer o
Cargo Especial de Gabinete - Segurança Parlamentar, CL-07, no Gabinete Parlamentar da
Deputada Anilcéia Machado. (Resoluçâo nO 152/98 - (SV) - Processo nO 1056/02 - CLDF).

02 - NOMEAR CRISTIANO ALVES DA SILVA para exercer o cargo em
comissão de Coordenador de Comissão Permanente, CL-01, na Comissão de Educação e
Saúde. (Resolução nO 177/02 ele 182/02 - (SV) - Processo n° 1063/02 - CLDF).

03 - EXONERAR CLAUDECI FERREIRA MARTINS, matrícula n° 14.448
29, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete da Liderança do PT, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assistente de Comissão Permanente, CL-01, na
Comissão de Educação e Saúde. (Resoluções nO 125/97 e 177/02 c/c 182/02 - (SV)
Processo n° 1025/00 - CLDF).

04 - EXONERAR FAUSTELI DA SILVA, matrícula nO 14.656-22, do cargo de
Assistente de Comissão Permanente, CL-01, da Comissão de Educação e Saúde, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no Gabinete da Liderança do
PT. (Resoluções nO 125/97 e 177/02 c/c 182/02 - (REQ) - Processo nO 400/01 - CLDF).

05 - EXONERAR PAULO HENRIQUE DA SILVA, matrícula nO 14.431-46,
do cargo de Coordenador de Comissão Permanente, CL-01, da Comissão de Educação e
Saúde. (Resolução nO 177/02 elc 182/02 - (SV) - Processo nO 850/00 - CLDF).

Brasília, J'8 de.J II,.J-lví!

Deputado GIM A GELLO
President

de 2002.